Tuxomupos AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. 1Muo
Homep
3aKJllo4YMBLUEE Dara
oT4yeTa
o Aoroeop Ha COCTaBJIeHMs
nposeneHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
21- 000 "9KcnepTHbIN
16.01.2025
®J1/2025 | wueHTp "HopmaTus"
28- 000 "9KCnepTHbIN
20.01.2025
®J1/2025 ueHTp "HopmaTums"
20- 000 "SkcneptHein 4 51 5025
®J1/2025 ueHTp "HopmaTums"
30- 000 "SkenepTHbit | 11 5025
®J1/2025 | ueHTp "HopmaTue"
4 _ n 1
9 OO0 "SkenepTHet 0 11 2025
®J1/2025 | ueHTp "HopmaTus"
56- 00O "IKCnepTHbIN 29.01.2025
®J1/2025 | ueHTp "HopMaTus"
62- 00O "9KcnepTHbIN
31.01.2025
®J1/2025 | ueHTp "HopMaTus"
80- 00O "9KcnepTHbIN
10.02.2025
®1/2025 | ueHTp "HopmaTus"
83- 00O "9kKcnepTHbIN
10.02.2025

®J1/2025 ueHTp "HopmaTums"

CBepeHun

Tuxomumpos AnekcaHap HOpbesuny

010028
14.11.2016
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLEHKMU
CTOUMOCTH
pbIHOYHaA,
KeapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pbIHOYHaA,
KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHAas
pbIHOYHaA,
KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
KBapTupa
JIMKBUAAUNOHHas
pblHOYHaA,
KBapTupa
JINKBUAAUNOHHas
bIHOYHaA,
KBapTupa b
JIMKBUAAUNOHHas
pblHOYHas,
KBapTupa
JINKBUAAUNOHHasA
pblHOYHasA,
KeapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pbIHOYHaA,
KeapTupa
JIMKBMAAUNOHHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



86-
®J1/2025

92-
®J1/2025

102-
®J1/2025

111-
®J1/2025

123-
®J1/2025

135-
®J1/2025

155-
®J1/2025

162-
®J1/2025

163-
®J1/2025

170-
®J1/2025

185-
®J1/2025

187-
®J1/2025

190-
®J1/2025

207-
®J1/2025

209-
®J1/2025

216-
®J1/2025

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

11.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLUnMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



217-
®J1/2025

219-
®J1/2025

220-
®J1/2025

223-
®J1/2025

224-
®J1/2025

225-
®J1/2025

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "2SKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000
"KoHcanTtuHrosoe
Biopo
"ANIbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTunHrosoe
Bropo
"ANIbTEPHATUBA"

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

21.01.2025

22.01.2025

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OBUXNMOoe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NUMYLLLECTBO

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



