

Тихомиров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тихомиров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010028			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
28-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
29-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
30-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
49-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
56-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
62-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
80-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
83-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
86-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
92-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
123-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
135-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
163-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
170-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

185-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
187-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
207-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
209-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
216-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
217-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
219-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
223-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
224-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	31.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	21.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	22.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества